муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №79»
Адрес почтовый: 350911, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

 Карасунский внутригородской округ ул. им. Орджоникидзе, 1 «А»

sad792011@mail.ru (237-18-54)

ПРИКАЗ

От 01.09.2023г.                                                                                      № 440

«О назначении ответственного»

1. Назначить Тимченко Марину Сергеевну, музыкального

руководителя, ответственным за разработку и пополнение сайта МБДОУ МО

г.Краснодар «Детский сад № 79» с 01.09.2023г. по 31.12.2023г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      Е.В.Жиганова

С приказом ознакомлен:

Тимченко М.С._____________

mailto:sad792011@mail.ru

		2023-09-13T11:35:58+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна